
Petak, 22. rujna 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1203 — broj 18 

Općina Punat 

Temeljem članka 61. Zakona o financiranju jedinica lo­
kalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 117/ 
93), članka 28. Zakona o proračunu (»Narodne novine« 
broj 92/94) i članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 
novine« PGŽ broj 12/94, 6/95 i 13/96) Općinsko vijeće Op­
ćine Punat, na sjednici održanoj 24. kolovoza 2000. godine 
donosi 

ODLUKU 
o izvršenju Proračuna Općine Punat 

za razdoblje siječanj - lipanj 2000. godine 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

Prihodi i izdaci utvrđeni Planom Proračuna Općine Punat 
za 2000. godinu izvršeni su kako slijedi: 

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA 

Plan proračuna 
za 2000. godinu 

Izvršenje 
01-06/00 

Izvršenje 
01-06/99 

Index 

2:1 2:3 
PRIHODI 
RAČUN FINANCIRANJA 
PRIHODI + RAČUN FINANCIRANJA 
IZDACI 

4.982.500,00 

4.982.500,00 
4.982.500,00 

1.718.883,82 
133.943,47 

1.852.827,29 
1.852.827,29 

1.975.958,72 
633.919,80 

2.609.878,52 
2.609.878,52 

34 86 
- 21 

37 70 
37 70 

Članak 2. 
Prihodi i izdaci po grupama utvrđeni Planom Proračuna 

Općine Punat za 2000. godinu ostvareni su kako slijedi: 

A. PRIHODI 

Sku- Pod-
pina skup. 

Prihodi Plan proračuna 
za 2000. god. 

Izvršenje 
01-06/00 

Izvršenje 
01-06/99 

Index 

1 2 3 2:1 2:3 

000 

005 

015 

020 

10 

20 

30 

10 

40 

40 

030 

50 

10 

UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV+V) 
I. TEKUĆI PRIHODI (1+2) 
1. Porezni prihodi 
POREZ NA DOHODAK 
POREZ NA DOHODAK 

010 Porez na doh. od nesamostalnog rada 
020 Porez na doh. od odred, oblika doh. 
030 Porez na doh. od samozaposlenih 
040 Porez na doh. od imovine i imov. prava 

POREZ NA DOH. PO GODIŠ. PRIJAVI 
010 Porez na doh. po godiš, prijavi 

POVRAT POREZA NA DOH. PO 
GODIŠNJOJ PRIJAVI 

010 Povrat poreza na doh. po god. prijavi 
POREZ NA DOBIT 
POREZ NA DOBIT 

010 Porez na dobit poduzetnika 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
POVREMENI POREZI NA IMOVINU 

010 Porez na promet nekretnina 
POREZI NA PROMET I POTROŠNJU 
POREZ NA TVRTKU, REKLAMU, JAV. 
POV, KUĆE ZA ODMOR 

010 Porez na tvrtku 
010 Porez na reklamu 
010 Porez na korištenje javnih površina 
010 Porez na kuće za odmor 

POREZ NA POTROŠNJU 
010 Por. na potrošnju alkoh. i bezalk. pića 

OSTALI POREZI I DOPRINOSI 
OSTALI NERASPOREĐENI POREZI 

030 Neprepoznatljivi nalozi HPT-a i banke 
2. Neporezni prihodi 

4.982.500,00 1.718.883,82 1.975.958,72 34 86 
4.748.500,00 1.669.237,43 1.772.251,83 35 94 
2.377.000,00 1.080.444,72 1.147.591,84 45 94 
790.000,00 324.304,57 300.410,70 41 107 
770.000,00 377.900,67 315.783,79 49 119 
500.000,00 291.645,15 248.609,23 58 117 
180.000,00 48.659,84 29.772,80 27 163 
70.000,00 29.076,83 30.757,50 41 94 
20.000,00 8.518,85 6.644,26 42 128 
20.000,00 -53.596,10 -15.373,09 - -
20.000,00 -53.596,10 -15.373,09 

' 

130.000,00 93.427,69 79.843,10 71 117 
130.000,00 93.427,69 79.843,10 71 117 
130.000,00 93.427,69 79.843,10 71 117 
650.000,00 192.368,72 358.398,50 29 53 
650.000,00 192.368,72 358.398,50 29 53 
650.000,00 192.368,72 358.398,50 29 53 
806.000,00 473.092,94 408.068,73 58 115 

671.000,00 439.547,90 377.535,23 65 116 
60.000,00 6.381,53 5.122,73 10 124 
60.000,00 16.361,26 3.790,89 27 431 
1.000,00 - 476,32 - -

550.000,00 416.805,11 368.145,29 75 113 
135.000,00 33.545,04 30.533,50 24 109 
135.000,00 33.545,04 30.533,50 24 109 
1.000,00 -2.749,20 870,81 - -
1.000,00 -2.749,20 870,81 - -
1.000,00 -2.749,20 870,81 - -

2.371.500,00 588.792,71 624.659,99 24 94 



Stranica 1204 — broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. rujna 2000. 

035 PRIHODI OD PODUZETN. DJEL. 
I IMOVINE 448.000,00 239.122,85 164.975,61 53 144 

10 NAKNADE ZA KONCESIJE 15.000,00 11.992,00 11.900,00 79 100 
010 Naknade za koncesije 15.000,00 11.992,00 11.900,00 79 100 

20 PRIHODI OD DIVIDENDI 1.000,00 648,00 540,00 64 120 
30 PRIHODI OD KAMATA 25.000,00 15.173,84 8.95933 60 169 

0l0 Prihodi od kamata 25.000,00 15.173,84 8.959,33 60 169 
40 OSTALI PRIHODI OD PODUZ. AKTIV. 

I IMOVINE 407.000,00 211.309,01 143.576,28 51 147 
070 Naknada za uporabu jav. opć. površina 400.000,00 208.504,66 140.392,06 52 148 
110 Ostali prihodi od imovine 7.000,00 2.804,35 3.184,22 40 88 

040 UPRAVNE PRISTOJBE 412.500,00 29.435,24 21.509,33 7 136 
20 OPĆINSKE PRISTOJBE 412.500,00 29.435,24 21.509,33 7 136 

050 Općinske upravne pristojbe 2.500,00 - - - -
060 Boravišna pristojba 410.000,00 29.435,24 21.509,33 7 136 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 1.511.000,00 320.234,62 438.175,05 21 73 
10 NOVČANE KAZNE 1.000,00 100,00 100,00 10 100 

080 Ostale nespomenute kazne 1.000,00 100,00 100,00 10 100 
40 KOMUNALNI DOPRINOSI I DRUGE 

NAKNADE UTVRD. POSEB. PROPIS. 1.460.000,00 291.142,76 435.449,78 19 66 
010 Komunalni doprinosi 700.000,00 52.840,50 230.079,08 7 22 
010 Komunalne naknade 750.000,00 232.371,75 187.823,94 30 123 
010 Drage naknade (VOD) 10.000,00 5.930,51 17.546,76 59 33 

70 OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI 50.000,00 28.991,86 2.625,27 57 1104 
010 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim 

propisima 50.000,00 28.991,86 2.625,27 57 1104 
II. KAPITALNI PRIHODI 230.000,00 47.685,35 117.894,21 20 40 

055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 230.000,00 47.685,35 117.894,21 20 40 
10 PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 200.000,00 31.739,80 104.131,83 15 30 

010 Prihodi od prodaje zemljišta 200.000,00 31.739,80 104.131,83 15 30 
20 PRIHODI OD PRODAJE GRADEVIN. 

OBJ. 30.000,00 15.945,55 13.762,38 53 115 
010 Prihodi od prodaje stanova 30.000,00 15.945,55 13.762,38 53 115 

III. PRIHODI IZ PRORAČUNA . . . . _ 
060 PRIHODI IZ PRORAČUNA - - - - . 

10 Prihodi iz prorač. drugih drž. razina - - '- - -
020 Kapitalne potpore - . - - " -

IV. POTPORE - 1.961,04 85.812,68 - 2 
065 POTPORE - 1.961,04 85.812,68 - 2 

10 Potpore iz tuzemstva - 1.961,04 85.812,68 - - 2 
020 Ostale potpore - 1.961,04 85.812,68 - 2 

V. POVRAT DANIH ZAJMOVA 4.000,00 - - -
10 Povrat danih zajmova za gosp. potrebe 4.000,00 - - - -

B. RAČUN FINANCIRANJA 

Plan proračuna t Izvršenje Izvršenje Index 
za 2000. god 01-06/00 01-06/99 

1 2 3 2:1 2:3 
I. ZADUŽIVANJE 

070 10 Primici od zaduživanja - 150.000,00 - -

II. SREDSTVA VIŠKA PRIHODA 133.943,47 483.919,80 - 27 

080 10 Sredstva viška prihoda iz prethodne godine 
za pokriće izdataka fiskalne godine 133.943,47 483.919,80 - 27 

UKUPNO RAČUN FINANCIRANJA 133.943,47 633.919,80 - 21 

UKUPNI PRIHODI + RAČUN 
FINANCIRANJA 4.982.500,00 1.852.827,29 2.609.878,52 37 70 



Petak, 22. rujna 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1205 -- broj 18 

C. IZDACI 

Sku- Pod- Izdaci 
pina skup. 

Plan proračuna 
za 2000. god. 

Izvršenje 
01-06/00 

Izvršenje 
01-06/99 

Index 

1 2 3 2:1 2:3 

100 

200 

300 

310 

600 

700 

800 

900 

10 
20 
30 

10 
20 
30 
40 
60 
80 

10 

10 

20 

10 
30 
50 
60 
70 
80 
90 

10 

10 
30 

UKUPNI IZDACI (I+II+III+IV) 
I. TEKUĆI IZDACI 
Izdaci poslovanja 
Izdaci za zaposlene 
Izdaci za mater. kom. i druge usluge 
Izdaci za tek. održ. 
Financijski i ostali vanjski izdaci 
Izdaci u poljop. i šumar. 
Izdaci za školstvo 
Izdaci za očuvanje prirode i okoliša 
Financijski izdaci 
Izdaci za zdravstvo 
Ostali nespom. izdaci 
Tekući prijenosi prorač. korisnicima 
Tekući prijenosi 
Tekući prijenosi i potpore izvanprorač. 
korisnicima 
Tekući prijen. sred. grad. i nefinanc. 
organizacijama 
Prijenosi sred. nefinanc. organizacijama 
II. KAPITALNI IZDACI 
Izdaci za nabavu, izgrad. i investic. održ. 
kapital, sred. 
Zemljište 
Uredski namještaj i oprema 
Strojevi 
Ostala materijalna imovina 
Nematerijalna imovina 
Gradnja kapitalnih objekata 
Investic. održavanje 
Kapitalni prijenosi 
Kapitalni prijenosi državnim institucijama 
III. DANI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 40 
Dani zajmovi i udio u glavnici 
Dani tuzemni zajmovi 
Udio u glavnici 
IV. OTPLATA GLAVNICE DUGA 
Otplata glavnice duga 

4.982.500,00 1.852.827,29 2.609.878,52 37 70 
3.704.000,00 1.477.498,01 1.595.924,38 39 92 
1.567.500,00 692.645,69 738.815,63 44 93 
560.000,00 245.787,01 247.167,68 43 99 
895.000,00 384.781,20 437.261,45 42 87 
112.500,00 62.077,48 54.386,50 55 114 
825.500,00 381.018,73 362.028,91 46 105 
11.000,00 11.099,60 8.507,94 100 130 
80.000,00 42.592,20 48.403,26 53 87 
51.000,00 8.465,00 74.696,60 16 11 
240.000,00 203.045,47 34.174,58 84 594 
32.000,00 12.698,00 14.498,00 39 87 
411.500,00 103.118,46 181.748,53 25 56 
777.000,00 211.773,00 253.757,98 27 83 
777.000,00 211.773,00 253.757,98 27 83 

534.000,00 192.060,59 241.321,86 35 79 

263.000,00 99.246,29 125.463,65 37 79 
271.000,00 92.814,30 115.858,21 34 80 

1.153.500,00 324.011,01 952.832,12 28 34 

1.118.500,00 324.011,01 940.832,12 28 34 
50.000,00 - 30.000,00 - -
105.000,00 40.318,28 106.225,61 38 37 
10.000,00 - - - -
5.000,00 - - - -

200.000,00 89.302,38 16.863,60 44 529 
518.500,00 23.259,95 550.693,87 4 4 
230.000,00 171.130,40 237.049,04 74 72 
35.000,00 - 12.000,00 - -
35.000,00 - 12.000,00 - -

CI 40.000,00 10.000,00 10.000,00 25 100 
40.000,00 10.000,00 10.000,00 25 100 
20.000,00 10.000,00 - 50 -
20.000,00 - 10.000,00 - -
85.000,00 41.318,27 51.122,02 48 80 
85.000,00 41.318,27 51.122,02 48 80 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 

Članak 3. 
Izdaci Proračuna u svoti od 1.852.827,29 kn raspoređeni 

se u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

Poz. Računski 
plan 

Izdaci Plan proračuna 
za 2000. 

Izvršenje 
01-06/00 

Izvršenje 
01-06/99 

Index 

2:1 2:3 
100 IZDACI POSLOVANJA 
100-10 IZDACI ZA ZAPOSLENE 
100-10-010 Bruto plaće 
100-10-040 Doprinosi poslodavca (na plaće) 
100-10-050 Naknade troškova za zaposlene 
100-20 IZDACI ZA MATER., ENERGIJU, 

KOMUNALNE USLUGE 
100-20-010 Izdaci za energiju, kom. i dr. usluge 

Izdaci za el. energiju 
Izdaci za vodu i kanalizaciju 
Izdaci za deratiz. i dezinsekciju 
Nadzor nad provođenjem mjera DDD 
Izdaci za iznošenje i odvoz smeća 

1.567.500,00 692.645,69 738.815,63 44 93 
560.000,00 245.787,01 247.167,68 43 99 
440.000,00 191.200,68 190.040,21 43 100 
91.000,00 38.112,85 39.210,78 41 97 
29.000,00 16.473,48 17.916,69 56 91 

895.000,00 384.781,20 437.261,45 42 87 
679.000,00 295.879,90 351.078,74 43 84 
160.000,00 86.785,06 86.659,85 54 100 
20.000,00 3.705,44 7.392,86 18 50 
50.000,00 20.266,21 6.052,12 40 334 
9.000,00 2.049,60 2.049,60 22 100 

120.000,00 34.507,69 57.003,94 28 60 



Stranica 1206 — broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. rujna 2000. 

9. 
10. 

100-20-020 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

100-20-025 
16. 
17. 

100-20-030 
18. 
19. 

100-20-040 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 100-20-050 
27. 100-20-060 

1 100-20-080 
28. 

100-30 
29. 100-30-010 
30. 100-30-020 

100-30-030 
31. 
32. 
33. 100-30-040 

100-30-080 
34. 

200 
200-10 

35. 200-10-070 
36. 200-10-070 

200-20 
37. 200-20-030 
38. 200-20-040 

200-30 

39. 200-30-010 
40. 200-30-040 
41. 200-30-060 
42. 200-30-070 
43. 200-30-070 

200-40 
200-40-010 

44. 
45. 
46. 200-40-020 
47. 200-40-050 
48. 200-40-050 

200-60 
200-60-090 

49. 
50. 

200-80 
51. 200-80-040 

200-80-060 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 

Izdaci čišć. javnih i zelen. pov. 
Izdaci za ostale komunalne usluge 
Uredski materijal 
Obrasci, papir, olovke i si. 
Izdaci za kompjuterski papir 
Izdaci za fotokopirni papir 
Izdaci za stručnu literaturu 
Izdaci za ostali uredski materijal 
Ostali potrošni materijal 
Izdaci za materijal za čišćenje 
Izdaci za benzin, dizel-gorivo 
Izdaci za komunikacije 
Izdaci za telefon i telefax 
Izdaci za poštanske i dostavlj. usl. 
Izdaci za informiranje 
Izdaci tiskanja 
Izdaci za seminare i savjetovanja 
Izdaci za izradu fotografija 
Izdaci za natječaje i oglase 
Izdaci objave akata 
Ostali izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci za osiguranje 
Izdaci za unajmljivanje 
Najam prostora za rad matič. ureda 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
Izdaci za tek. održ. prijev. sred. 
Izdaci za tek. održ. namješt. i opreme 
Izdaci za tek. održ. zgrada 
Izdaci za tek. održ. ureda 
Izdaci za tek. održ. galerije Toš i ribarnice 
Izdaci za tek. održ. cesta 
Izdaci za ostala nespom. tek. održ. 
Održavanje javne rasvjete 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZD. 
IZDACI U POLJOPRIVREDI 
I ŠUMARSTVU 
Izdaci za dobavu sadnica 
Ostali izdaci izravno vezano na poljoprivredu 
i šumarstvo 
IZDACI ZA ŠKOLSTVO 
Izdaci za programe u osnovnoškol. obrazovanju 75.000,00 
Izdaci za programe u srednjoškol. obrazovanju 
IZDACI ZA OČUVANJE PRIRODE 
I OKOLIŠA 
Izdaci za meteorološki materijal 
Izdaci za ispitivanje mora 
Izdaci za ispitivanje zraka 
Izdaci za očuvanje prirode 
Ostali ekološki programi 
FINANCIJSKI IZDACI 
Izdaci za platni prom. i bank. usluge 
Izdaci za platni promet ZAP-u 
Izdaci za bankarske usluge 
Izdaci za isplate kamata i ostale finan. izd. 
Javnobiljež. naknade, takse i si. 
Tekuća pričuva 
IZDACI ZA ZDRAVSTVO 
Ostali izdaci vezani za zdravstvo 
Sufinanc. hitne med. pomoći 
Sufinanc. rada Kluba zdravlja 
OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 
Izdaci za stručne ispite 
Izdaci pribavlj. struč. mišljenja i intelekt, usl. 
Bruto honorari 
Odvjetničke usluge 
Usluge vještačenja 
Naknade za rad u Vijeću 
Naknade za rad u Poglavarstvu 

270.000,00 105.852,82 152.083,05 39 69 
50.000,00 42.713,08 39.837,32 85 107 
37.000,00 24.350,72 17.774,46 65 13 
10.000,00 8.968,00 4.297,14 89 208 
5.000,00 2.391,81 1.282,46 47 186 
2.000,00 1.216,34 423,95 60 293 

10.000,00 3.969,00 6.832,04 39 58 
10.000,00 7.805,57 4.938,87 78 158 
9.000,00 3.095,39 4.070,14 34 76 
3.000,00 330,12 1.362,00 11 24 
6.000,00 2.765,27 2.708,14 46 102 

70.000,00 32.116,22 29.098,87 45 110 
20.000,00 10.344,57 9.522,90 51 108 
50.000,00 21.771,65 19.575,97 43 111 
61.000,00 21.556,41 22.599,06 35 95 

- - 2.928,00 - -
1.000,00 - - - -
5.000,00 3.309,90 1.474,49 66 224 

15.000,00 11.278,90 9.302,50 75 121 
10.000,00 6.967,61 3.894,07 69 178 
30.000,00 - 5.000,00 - -
15.000,00 2.802,50 6.520,61 18 42 
22.000,00 4.980,06 6.119,57 22 81 
2.000,00 - - - -
2.000,00 - - - -

112.500,00 62.077,48 54.386,50 55 114 
5.000,00 4.490,21 2.374,71 89 189 
2.500,00 2.000,00 704,89 80 283 

40.000,00 24.978,99 17.898,26 62 139 
25.000,00 18.343,75 13.036,41 73 140 
15.000,00 6.635,24 4.861,85 44 136 
15.000,00 12.227,05 8.935,28 81 136 
50.000,00 18.381,23 24.473,36 36 75 
50.000,00 18.381,23 24.473,36 36 75 

825.500,00 381.018,73 362.028,91 46 105 

11.000,00 11.099,60 8.507,94 100 130 
6.000,00 6.000,00 5.507,94 100 108 

5.000,00 5.099,60 3.000,00 100 169 
80.000,00 42.592,20 48.403,26 53 87 

i 75.000,00 41.092,20 46.403,26 54 88 
5.000,00 1.500,00 2.000,00 30 75 

51.000,00 8.465,00 74.696,60 16 11 
2.000,00 - - - -

40.000,00 2.200,00 34.696,60 5 6 
2.000,00 - - - -
7.000,00 6.265,00 - 89 -

- - 40.000,00 -
240.000,00 203.045,47 34.174,58 84 594 
40.000,00 9.396,96 15.757,61 23 59 
10.000,00 3.725,81 3.737,51 37 99 
30.000,00 5.671,15 12.020,10 18 47 
40.000,00 40.000,00 12.523,97 100 319 
10.000,00 7.50530 5.893,00 75 127 

150.000,00 146.143,21 - 97 -
32.000,00 12.698,00 14.498,00 39 87 
32.000,00 12.698,00 14.498,00 39 87 
22.000,00 10.848,00 10.848,00 49 100 
10.000,00 1.850,00 3.650,00 18 50 

411.500,00 103.118,46 181.748,53 25 56 
5.000,00 -' - - -

236.000,00 52.129,56 79.520,51 22 65 
10.000,00 - - - -
75.000,00 37.580,47 33.561,99 50 111 
10.000,00 1.187,84 2.527,40 11 46 
30.000,00 3.750,00 3.677,82 12 101 
40.000,00 7.580,00 16.349,18 18 46 



Petak, 22. rujna 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1207 — broj 18 

57. Naknada za rad u odborima 
Ostale nespomen. intelek. usluge 

58. Rad gospod. inspektora 
59. Geodetska snimanja 
60. Opažarska služba 
61. 200-80-065 Izdaci za reprezentaciju 

200-80-070 Ostali nespomenuti izdaci 
62. Božićno-novogodiš. iluminacija 
63. Božićno-novogodiš. i Usk. koncert 
64. Novogodišnji domjenak 
65. Proslava dočeka Nove godine 
66. Regata 
67. Andrinja 
68. Mesopust 
69. Suradnja s Dillingenom 
70. Kazališne predstave 
71. Organizacija izložbi u Tošu 
72. Izbor sportaša godine 
73. Festival krčkog folklora 

300 TEKUĆI PRIJENOSI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA 

300-10 TEKUĆI PRIJENOSI SREDSTAVA 
74. 300-10-080 Dječji vrtić 
75. 300-10-080 Vatrogasno društvo 
76. 300-10-080 Lučka uprava 
77. 300-10-080 Centar za mediteransku poljop. 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 

310-10 TEKUĆI PRIJENOSI SRED. GRAD. I 
NEFINANC ORG. 

310-10-010 Prijenos sredstava za pomoć obiteljima 
78. Sufinanc. prijevoza učenika 
79. Povratne karte studentima i učenicima 
80. Suf. prijevoza - Stara Baška 
81. Darovi djeci za Sv. Nikolu i Novu godinu 
82. Ostalo 

310-10-020 Pomoć invalidima i hendikep, osobama 
83. HVIDRA Krk 
84. Civilni invalidi rata 
85. Udruga invalida distrofičara 
86. Udruga gluhih i nagluhih 
87. Udruga osoba oštećena vida 
88. Paraplegičari 
89. Udruga obolj. od multiple skleroze 

310-20 PRIJENOS SREDS. NEPROF. ORG. 
90. 310-20-010 Rukometni klub Punat 
91. 310-20-010 SRD Arbun Punat 
92. 310-20-010 Streljački klub Bodulka 
93. 310-20-050 Župa Sv. trojice Punat 
94. 310-20-060 Hrv. društvo pol. zatvorenika 
95. 310-20-060 Prijenos sred. političkim strankama 

310-20-070 Ostali prijenosi sred. neprof. org. 
96. KUD Punat 
97. Crveni križ Krk 
98. Časne sestre karmelićanke 
99. Udruga antif. boraca o. Krka 
100. Udruga antif. boraca Punta 
101. TZ otoka Krka 
102. Društvo sopaca o. Krka 
103. Povijesno društvo otoka Krka 
104. Vjesnik državnog arhiva 
105. Vatrogasna zajednica otoka Krka 
106. Stožer civilne zaštite 
107. Ostali 

600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I 
INVEST. ODRŽAVANJE KAPITALNIH 
SREDSTAVA 

600-10 ZEMLJIŠTE 
600-10-040 Ostalo 

10.000,00 2.031,25 2.822,23 20 71 
61.000,00 - 20.581,89 - -
6.000,00 - - - -

40.000,00 - 20.581,89 - -
15.000,00 - - - -
40.000,00 9.308,98 12.099,34 23 76 
130.500,00 41.679,92 90.128,68 31 46 
15.000,00 17.179,92 28.161,94 114 61 
7.000,00 - - - -
10.000,00 - 8.730,65 - -

10.000,00 7.000,00 10.000,00 70 70 
45.000,00 - 2.472,84 - -
15.000,00 15.000,00 19.687,26 100 76 
10.000,00 - - - -
5.000,00 - 2.000,00 - -
5.000,00 - 438,44 - -
2.500,00 2.500,00 13.904,82 100 17 
6.000,00 - 4.732,73 - -

777.000,00 211.773,00 253.757,98 27 83 
777.000,00 211.773,00 253.757,98 27 83 
480.000,00 185.598,00 253.757,98 38 73 
245.000,00 20.000,00 - 8 -
30.000,00 - - - -
22.000,00 6.175,00 - 28 -

534.000,00 192.060,59 241.321,86 35 79 

263.000,00 99.246,29 125.463,65 37 79 
240.000,00 95.246,29 118.963,65 39 80 
62.000,00 30.030,55 28.315,97 48 106 
45.000,00 16.716,00 22.002,00 37 75 
2.500,00 - - -

20.000,00 - 7.641,54 - -
110.500,00 48.499,74 61.004,14 43 79 
23.000,00 4.000,00 6.500,00 17 61 
10.000,00 2.500,00 2.500,00 25 100 

500,00 - - - -
3.000,00 1.500,00 1.500,00 50 100 
2.500,00 - 1.500,00 - -
2.000,00 - 1.000,00 - -
2.000,00 - - - -
3.000,00 - - - -

271.000,00 92.814,30 115.858,21 34 80 
10.000,00 2.120,00 17.533,45 21 12 
5.000,00 - - - -
3.000,00 - 1.090,27 - -
2.000,00 - 2.000,00 - -
500,00 - - - -

50.000,00 12.498,98 24.999,98 24 49 
200.500,00 78.195,32 70.234,51 39 111 
50.000,00 10.000,00 20.000,00 20 50 
10.000,00 2.500,00 3.000,00 25 83 
60.000,00 28.000,00 16.800,00 46 166 
4.000,00 - 1.500,00 - -
2.500,00 1.000,00 1.000,00 40 100 
15.000,00 - 7.000,00 - -
1.000,00 - 1,000,00 - -
1.000,00 - - - -
2.000,00 - - - -

- - 588,93 - -
5.000,00 - - - -

50.000,00 36.695,32 19.345,58 73 189 

1.118.500,00 324.011,01 940.832,12 28 34 
50.000,00 - 30.000,00 - -
50.000,00 - 30.000,00 - -



Stranica 1208 — broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. rujna 2000. 

108. Naknada za zemljište 50.000,00 30.000,00 _ _ 
600-30 UREDSKI NAMJEŠTAJ I OPREMA 105.000,00 40.318,28 106.225,61 38 37 

109. 600-30-030 Sistemski programi 40.000,00 8.000,00 - 20 -
600-30-080 Ostali namještaj i oprema 65.000,00 32.318,28 106.225,61 49 30 

110. Oprema za dječje igralište 25.000,00 - - - -
111. Ostali namještaj i oprema 40.000,00 32.318,28 106.255,61 80 30 

600-50 STROJEVI 10.000,00 • - - - -
112. 600-50-020 Strojevi 10.000,00 - - - -

600-60 OSTALA MATERIJALNA IMOVINA 5.000,00 - - - .. . 
113. 600-60-030 Knjige u biblioteci 5.000,00 - - - -

600-70 NEMATERIJALNA IMOVINA 200.000,00 89.302,38 16.863,60 44 529 
114. 600-70-030 Tehnička i tehnološka dokument. 200.000,00 89.302,38 16.863,60 44 529 

600-80 GRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 518.500,00 23.259,95 550.693,87 4 4 
600-80-050 Gradnja ostalih grad. objekata - - 480.434,95 -

115. Vodosprema - - 468.620,71 - .. -
116. Mjesni vodovod - Drena - - - -
117. Vod. priključak - park - - 11.814,24 - -

600-80-070 Gradnja ostalih kapitalnih objekata 518.500,00 23.259,95 70.258,92 4 33 
118. Postament za zastavu 80.000,00 - - - -
119. Ostali kapitalni objekti 438.500,00 23.259,95 70.258,92 5 33 

600-90 Investicijsko održavanje 230.000,00 171.130,40 237.049,04 74 72 
120. 600-90-040 Inv. odri cesta 150.000,00 150.000,00 139.135,43 100 107 

600-90-070 Inv. održ. spomenika 30.000,00 - - - -
121. Radovi na konzervaciji crkve Sv. Jurja 30.000,00 - - - -

600-90-090 Inv. održ. ostalih kap. objekata 50.000,00 21.130,40 97.913,61 42 21 
122. 600-90-090 Inv. održ. šetališta - - 60.933,61 - -
123. 600-90-090 Inv. održ. plaža - - 36.980,00 - -
124. 600-90-090 Investic. održavanje ostalih kapit. objek. 50.000,00 21.130,40 - 42 -

700 KAPITALNI PRIJENOSI 35.000,00 - 12.000,00 - • -

700-10 KAPITALNI PRIJENOSI DRŽ. INSTIT. 35.000,00 - 12.000,00 - -
125. 700-10-060 Kapitalni prijenosi OŠ 15.000,00 - - - -
126. 700-10-060 Suf. izg. šport, dvorane Vukovar 20.000,00 - - - -
127. 700-10-060 Ponikve Krk - - 12.000,00 - -

800 DANI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 40.000,00 10.000,00 10.000,00 25 100 
800-10 DANI TUZEMNI ZAJMOVI 20.000,00 10.000,00 - 50 -

128. 800-10-020 Dani zajmovi građanima za gospod. potrebe 20.000,00 10.000,00 - 50 -
800-30 UDIO U GLAVNICI 20.000,00 - 10.000,00 - -

129. 800-30-010 Centar za mediteransku poljoprivredu - 10.000,00 . -
130. 800-30-010 KD Crnika - - - - . 
131. 800-30-010 Vatrogasno društvo 20.000,00 - - -

900 OTPLATA GLAVNICE DUGA 85.000,00 41.318,27 51.122,02 48 80 
900-10 Otplata tuzemnog duga - - - - -

132. 900-10-010 Otplata kratkoročnih zajmova - - - - -
900-20 Otplata inozemnog duga 85.000,00 41.318,27 51.122,02 48 80 

133. 900-20-010 Talijanski robni kredit 85.000,00 41.318,27 51.122,02 48 80 
UKUPNO POZICIJA 1-133: 4.982.500,00 1.852.827,29 2.609.878,52 37 70 

III . PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 4. C 

. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 4. C 
Odluka o izvršenju Proračuna Općine Punat za razdoblje 

siječanj - lipanj 2000. godine objavit će se u »Službenim no­
vinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-01/7 
Ur. broj: 2142-02-03-01-00-5 
Punat, 24. kolovoza 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik Vijeća 
Nikica Linardić, prof., v. r. 

Temeljem članka 68. Zakona o financiranju jedinica lo­
kalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 117/ 
93), članka 5. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 
92/94) i članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene novi­
ne« PGŽ broj 12/94, 6/95 i 13/96) Općinsko vijeće Općine 
Punat, na sjednici održanoj 24. kolovoza 2000. godine dono-

I. IZMJENU I DOPUNU 
Plana Proračuna Općine Punat za 2000. godinu 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
U Planu Proračuna Općine Punat za 2000. godinu članak 

1. mijenja se i glasi: 



Petak, 22. rujna 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1209 — broj 18 

Proračun Općine Punat za 2000. godinu sastoji se od pri­
hoda i izdataka te računa financiranja. 

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA 

Plan proračuna 
za 2000. godinu 

Izvršenje 
01-06/00 

I. Izmjena i dop. 
za 2000. god. 

Index 

1 2:1 3:1 
PRIHODI 
RAČUN FINANCIRANJA 
PRIHODI + RAČUN FINANCIRANJA 
IZDACI 

4.982.500,00 

4.982.500,00 
4.982.500,00 

1.718.883,82 
133.943,47 

1.852.827,29 
1.852.827,29 

5.136.000,00 
711.171,12 

5.847.171,12 
5.847.171,12 

34 103 

37 117 
37 117 

Članak 2. 
Prihodi i izdaci po grupama utvrđeni I. Izmjenom i dopu­

nom Plana proračuna Općine Punat za 2000. godinu pove­
ćavaju se odnosno smanjuju kako slijedi: 

A. PRIHODI 
Sku- Pod-
pina skup. 

Prihodi Plan proračuna 
za 2000. god. 

Izvršenje I. Izmjena i dop. 
01-06/00 za 2000. god. 

Index 

1 2 ' 3 2:1 2:3 
UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV+V) 
I. TEKUĆI PRIHODI (1+2) 
1. Porezni prihodi 

000 POREZ NA DOHODAK 
10 POREZ NA DOHODAK 

010 Porez na doh. od nesamostalnog rada 
020 Porez na doh. od odred, oblika doh. 
030 Porez na doh. od samozaposlenih 
040 Porez na doh. od imovine i imov. prava 

20 POREZ NA DOH. PO GODIŠ. PRIJAVI 
010 Porez na doh. po godiš, prijavi 

30 POVRAT POREZA NA DOH. PO 
GODIŠNJOJ PRIJAVI 

010 Povrat poreza na doh. po god. prijavi 
005 POREZ NA DOBIT 

10 POREZ NA DOBIT 
010 Porez na dobit poduzetnika 

015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
40 POVREMENI POREZI NA IMOVINU 

010 Porez na promet nekretnina 
020 POREZI NA PROMET I POTROŠNJU 

40 POREZ NA TVRTKU, REKLAMU, JAV. 
POV., KUĆE ZA ODMOR 

010 Porez na tvrtku 
010 Porez na reklamu 
010 Porez na korištenje javnih površina 
010 Porez na kuće za odmor 

50 POREZ NA POTROŠNJU 
010 Por. na potrošnju alkoh. i bezalk. pića 

030 OSTALI POREZI I DOPRINOSI 
10 OSTALI NERASPOREĐENI POREZI 

030 Neprepoznatljivi nalozi HPT-a i banke 
2. Neporezni prihodi 

035 PRIHODI OD PODUZETN. DJEL. 
I IMOVINE 

10 NAKNADE ZA KONCESIJE 
010 Naknade za koncesije 

20 PRIHODI OD DIVIDENDI 
30 PRIHODI OD KAMATA 

010 Prihodi od kamata 
40 OSTALI PRIHODI OD PODUZ. AKTIV. 

I IMOVINE 
070 Naknada za uporabu jav. opć. površina 
110 Ostali prihodi od imovine 

040 UPRAVNE PRISTOJBE 

4.982.500,00 1.718.883,82 5.136.000,00 34 103 
4.748.500,00 1.669.237,43 4.947.000,00 35 104 
2.377.000,00 1.080.444,72 2.312.000,00 45 97 
790.000,00 324.304,57 965.000,00 41 122 
770.000,00 377.900,67 945.000,00 49 122 
500.000,00 291.645,15 650.000,00 58 130 
180.000,00 48.659,84 200.000,00 27 111 
70.000,00 29.076,83 70.000,00 41 100 
20.000,00 8.518,85 25.000,00 42 125 
20.000,00 -53.596,10 20.000,00 - 100 
20.000,00 -53.596,10 20.000,00 100 

130.000,00 93.427,69 180.000,00 71 138 
130.000,00 93.427,69 180.000,00 71 138 
130.000,00 93.427,69 180.000,00 71 138 
650.000,00 192.368,72 360.000,00 29 55 
650.000,00 192.368,72 360.000,00 29 55 
650.000,00 192.368,72 360.000,00 29 55 
806.000,00 473.092,94 806.000,00 58 100 

671.000,00 439.547,90 671.000,00 65 100 
60.000,00 6.381,53 60.000,00 10 100 
60.000,00 16.361,26 60.000,00 27 100 
1.000,00 - 1.000,00 - 100 

550.000,00 416.805,11 550.000,00 75 100 
135.000,00 33.545,04 135.000,00 24 100 
135.000,00 33.545,04 135.000,00 24 100 
1.000,00 -2.749,20 1.000,00 - 100 
1.000,00 -2.749,20 1.000,00 - 100 
1.000,00 -2.749,20 1.000,00 - 100 

2.371.500,00 588.792,71 2.635.000,00 24 111 

448.000,00 239.122,85 698.000,00 53 155 
15.000,00 11.992,00 20.000,00 79 133 
15.000,00 11.992,00 20.000,00 79 133 
1.000,00 648,00 1.000,00 64 100 

25.000,00 15.173,84 40.000,00 60 160 
25.000,00 15.173,84 40.000,00 60 160 

407.000,00 211.309,01 637.000,00 51 156 
400.000,00 208.504,66 630.000,00 52 157 
7.000,00 2.804,35 7.000,00 40 100 

412.500,00 29.435,24 501.000,00 7 121 



Stranica 1210 — broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. rujna 2000. 

20 OPĆINSKE PRISTOJBE 412.500,00 29.435,24 501.000,00 7 121 
050 Općinske upravne pristojbe 2.500,00 - 1.000,00 - 40 
060 Boravišna pristojba 410.000,00 29.435,24 500.000,00 7 121 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 1.511.000,00 320.234,62 1.436.000,00 21 95 
10 NOVČANE KAZNE , 1.000,00 100,00 1.000,00 10 100 

080 Ostale nespomenute kazne 1.000,00 100,00 1.000,00 10 100 
40 KOMUNALNI DOPRINOSI I DRUGE 

NAKNADE UTVRD. POSEB. 
PROPISIMA 1.460.000,00 291.142,76 1.360.000,00 19 93 

010 Komunalni doprinosi 700.000,00 52.840,50 350.000,00 7 50 
010 Komunalne naknade 750.000,00 232.371,75 1.000.000,00 30 133 
010 Druge naknade (VOD) 10.000,00 5.930,51 10.000,00 59 100 

70 
010 

OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI 
Ostali nespomenuti prihodi po posebnim 

50.000,00 28.991,86 75.000,00 57 150 

propisima 50.000,00 28.991,86 75.000,00 57 150 
II. KAPITALNI PRIHODI 230.000,00 47.685,35 180.000,00 20 78 

055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 230.000,00 47.685,35 180.000,00 20 78 
10 PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 200.000,00 31.739,80 150.000,00 15 75 

010 Prihodi od prodaje zemljišta 200.000,00 31.739,80 150.000,00 15 75 
20 PRIHODI OD PRODAJE GRADEVIN. 

OBJ. 30.000,00 15.945,55 30.000,00 53 100 
010 Prihodi od prodaje stanova 30.000,00 15.945,55 30.000,00 53 100 

III. PRIHODI IZ PRORAČUNA _ . . . . 
060 PRIHODI IZ PRORAČUNA - - - - -

10 Prihodi iz prorač. drugih drž. razina - - - -
020 Kapitalne potpore - - - - -

IV. POTPORE 1.961,04 5.000,00 - -
065 POTPORE - 1.961,04 5.000,00 - > 

10 Potpore iz tuzemstva - 1.961,04 5.000,00 - -
020 Ostale potpore - 1.961,04 5.000,00 - -

V. POVRAT DANIH ZAJMOVA 4.000,00 - 4.000,00 - 100 
10 Povrat danih zajmova za gosp. potrebe 4.000,00 - 4.000,00 - 100 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

Plan proračuna Izvršenje I. Izmjena i dop. Index 
za 2000. god. 01-06/00 za 2000. god. 

1 2 3 2:1 3:1 
I. ZADUŽIVANJE 

070 10 Primici od zaduživanja 

II. SREDSTVA VIŠKA PRIHODA 

080 10 Sredstva viška prihoda iz prethodne godine 
za pokriće izdataka fiskalne godine 

UKUPNO RAČUN FINANCIRANJA 

133.943,47 

133.943,47 

133.943,47 

711.171,12 

711.171,12 

711.171,12 

UKUPNI PRIHODI + RAČUN 
FINANCIRANJA 4.982.500,00 1.852.827,29 5.847.171,12 37 117 

C. IZDACI 

Sku- Pod- Izdaci 
pina skup. 

Plan proračuna Izvršenje 
za 2000. god. 01-06/00 

I. Izmjena i dop. 
za 2000. god. 

Index 

1 2 3 2:1 3:1 

100 

200 

10 
20 
30 

10 
20 
30 

UKUPNI IZDACI (I+II+III+IV) 
I. TEKUĆI IZDACI 
Izdaci poslovanja 
Izdaci za zaposlene 
Izdaci za mater. kom. i druge usluge 
Izdaci za tek. održ. 
Financijski i ostali vanjski izdaci 
Izdaci u poljop. i šumar. 
Izdaci za školstvo 
Izdaci za očuvanje prirode i okoliša 

4.982.500,00 1.852.8273 5.847.171,12 37 110 
3.704.000,00 1.477.498,01 3.914.000,00 39 105 
1.567.500,00 692.645,69 1.805.500,00 44 115 

560.000,00 245.787,01 562.000,00 43 100 
895.000,00 384.781,20 1.074.500,00 42 120 
112.500,00 62.077,48 169.000,00 55 150 
825.500,00 381.018,73 859.000,00 46 104 

11.000,00 11.099,60 30.000,00 100 272 
80.000,00 42.592,20 80.000,00 53 100 
51.000,00 8.465,00 24.000,00 16 47 



Petak, 22. rujna 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1211 — broj 18 

300 

310 

600 

700 

800 

900 

40 
60 
80 

10 

10 

20 

10 
30 
50 
60 
70 
80 
90 

10 

10 
30 

Financijski izdaci 
Izdaci za zdravstvo 
Ostali nespom. izdaci 
Tekući prijenosi prorač. korisnicima 
Tekući prijenosi 
Tekući prijenosi i potpore izvanprorač. 
korisnicima 
Tekući prijem, sred. grad. i nefinanc. 
organizacijama 
Prijenosi sred. nefinanc. organizacijama 
II. KAPITALNI IZDACI 
Izdaci za nabavu, izgrad. i investic. održ. 
kapital, sred. 
Zemljište N 
Uredski namještaj i oprema 
Strojevi 
Ostala materijalna imovina 
Nematerijalna imovina 
Gradnja kapitalnih objekata 
Investic. održavanje 
Kapitalni prijenosi 
Kapitalni prijenosi državnim institucijama 
III. DANI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 40 
Dani zajmovi i udio u glavnici 
Dani tuzemni zajmovi 
Udio u glavnici 
IV. OTPLATA GLAVNICE DUGA 
Otplata glavnice duga 

240.000,00 203.045,47 265.000,00 84 110 
32.000,00 12.698,00 32.000,00 39 100 

411.500,00 103.118,46 428.000,00 25 104 
777.000,00 211.773,00 707.000,00 27 90 
777.000,00 211.773,00 707.000,00 27 90 

534.000,00 192.060,59 542.500,00 35 101 

263.000,00 99.246,29 264.000,00 37 100 
271.000,00 92.814,30 278.500,00 34 102 

1.153.500,00 324.011,01 1.828.171,12 28 158 

1.118.500,00 324.011,01 1.796.267,12 28 160 
50.000,00 - 60.000,00 - 120 
105.000,00 40.318,28 200.000,00 38 190 
10.000,00 - - - -
5.000,00 - 5.000,00 - 100 

200.000,00 89.302,38 250.000,00 44 125 
518.500,00 23.259,95 221.267,12 4 42 
230.000,00 171.130,40 1.060.000,00 74 460 
35.000,00 - 31.904,00 - 91 
35.000,00 - 31.904,00 - 91 

:i 40.000,00 10.000,00 20.000,00 25 50 
40.000,00 10.000,00 20.000,00 25 50 
20.000,00 10.000,00 20.000,00 50 50 
20.000,00 - - - -
85.000,00 41.318,27 85.000,00 48 100 
85.000,00 41.318,27 85.000,00 48 100 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 

Članak 3. 
Članak 3. mijenja se i glasi: Izaći Proračuna u svoti od 

5.847.171,12 kn raspoređuju se u Posebnom dijelu Prora­
čuna kako slijedi: 

Poz. Računski 
plan 

Izdaci Plan proračuna 
za 2000. 

Izvršenje I. 
01-06/00 

Izmjena i dop. 
za 2000. god. 

Index 

2:1 3:1 

1. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

16. 
17. 

18. 
19. 

100 IZDACI POSLOVANJA 
100-10 IZDACI ZA ZAPOSLENE ' 
100-10-010 Bruto plaće 
100-10-040 Doprinosi poslodavca (na plaće) 
100-10-050 Naknade troškova za zaposlene 
100-20 IZDACI ZA MATER., ENERGIJU, 

KOMUNALNE USLUGE 
100-20-010 Izdaci za energiju, kom. i dr. usluge 

Izdaci za el. energiju 
Izdaci za vodu i kanalizaciju 
Izdaci za deratiz. i dezinsekciju 
Nadzor nad provođenjem mjera DDD 
Izdaci za iznošenje i odvoz smeća 
Izdaci čišć. javnih i zelen. pov. 
Izdaci za ostale komunalne usluge 

100-20-020 Uredski materijal 
Obrasci, papir, olovke i si. 
Izdaci za kompjuterski papir 
Izdaci za fotokopirni papir 
Izdaci za stručnu literaturu 
Izdaci za ostali uredski materijal 

100-20-025 Ostali potrošni materijal 
Izdaci za materijal za čišćenje 
Izdaci za benzin, dizel-gorivo 

100-20-030 Izdaci za komunikacije 
Izdaci za telefon i telefax 
Izdaci za poštanske i dostavlj. usl. 

100-20-040 Izdaci za informiranje 

1.567.500,00 692.645,69 1.805.500,00 44 115 
560.000,00 245.787,01 562.000,00 43 100 
440.000,00 191.200,68 440.000,00 43 100 
91.000,00 38.112,85 91.000,00 41 100 
29.000,00 16.473,48 31.000,00 56 100 

895.000,00 384.781,20 1.074.500,00 42 120 
679.000,00 295.879,90 687.100,00 43 127 
160.000,00 86.785,06 280.000,00 54 175 
20.000,00 3.705,44 32.000,00 18 160 
50.000,00 20.266,21 71.000,00 40 142 
9.000,00 2.049,60 4.100,00 22 45 

120.000,00 34.507,69 120.000,00 28 100 
270.000,00 105.852,82 270.000,00 39 100 
50.000,00 42.713,08 90.000,00 85 180 
37.000,00 24.350,72 42.500,00 65 114 
10.000,00 8.968,00 15.000,00 89 150 
5.000,00 2.391,81 5.000,00 47 100 
2.000,00 1.216,34 2.500,00 60 100 
10.000,00 3.969,00 10.000,00 39 100 
10.000,00 7.805,57 10.000,00 78 100 
9.000,00 3.095,39 7.000,00 34 77 
3.000,00 330,12 1.000,00 11 33 
6.000,00 2.765,27 6.000,00 46 100 

70.000,00 32.116,22 70.000,00 45 100 
20.000,00 10.344,57 20.000,00 51 100 
50.000,00 21.771,65 50.000,00 43 100 
61.000,00 21.556,41 54.000,00 35 88 



Stranica 1212 — broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. rujna 2000. 

20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 100-20-050 
27. 100-20-060 

100-20-080 
28. 

100-30. 
29. 100-30-010 
30. 100-30-020 

100-30-030 
31. 
32. 
32a. 
33. 100-30-040 

100-30-080 
34. 
34a. 

200 
200-10 

35. 200-10-070 
36. 200-10-070 

200-20 
37. 200-20-030 
38. 200-20-040 

200-30 

39. 200-30-010 
40. 200-30-040 
41. 200-30-060 
42. 200-30-070 
43. 200-30-070 

200-40 
200-40-010 

44. 
45. 
46. 200-40-020 
47. 200-40-050 
48. , 20040-050 

200-60 
200-60-090 

49. 
50. 

200-80 
51. 200-80-040 

200-80-060 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 

58. 
59. 
60. 
61. 200-80-065 

200-80-070 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 

Izdaci tiskanja 
Izdaci za seminare i savjetovanja 
Izdaci za izradu fotografija 
Izdaci za natječaje i oglase 
Izdaci objave akata 
Ostali izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci za osiguranje 
Izdaci za unajmljivanje 
Najam prostora za rad matič. ureda 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
Izdaci za tek. održ. prijev. sred. 
Izdaci za tek. održ. namješt. i opreme 
Izdaci za tek. održ. zgrada 
Izdaci za tek. održ. ureda 
Izdaci za tek. održ. galerije Toš i ribarnice 
Izdaci za ost. nespom. održavanja 
Izdaci za tek. održ. cesta 
Izdaci za ostala nespom. tek. održ. 
Održavanje javne rasvjete 
Održavanje lučkih svjetala 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZD. 
IZDACI U POLJOPRIVREDI 
I ŠUMARSTVU 
Izdaci za dobavu sadnica 
Ostali izdaci izravno vezano na poljoprivredu 
i šumarstvo 
IZDACI ZA ŠKOLSTVO 
Izdaci za programe u osnovnoškol. obrazovanju 75.000,00 
Izdaci za programe u srednjoškol. obrazovanju 
IZDACI ZA OČUVANJE PRIRODE 
I OKOLIŠA 
Izdaci za meteorološki materijal 
Izdaci za ispitivanje mora 
Izdaci za ispitivanje zraka 
Izdaci za očuvanje prirode 
Ostali ekološki programi 
FINANCIJSKI IZDACI 
Izdaci za platni prom. i bank. usluge 
Izdaci za platni promet ZAP-u 
Izdaci za bankarske usluge 
Izdaci za isplate kamata i ostale finan. izd. 
Javnobiljež. naknade, takse i si. 
Tekuća pričuva 
IZDACI ZA ZDRAVSTVO 
Ostali izdaci vezani za zdravstvo 
Sufinanc. hitne med. pomoći 
Sufinanc. rada Kluba zdravlja 
OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 
Izdaci za stručne ispite 
Izdaci pribavlj. struč. mišljenja i intelekt, usl. 
Bruto honorari 
Odvjetničke usluge 
Usluge vještačenja 
Naknade za rad u Vijeću 
Naknade za rad u Poglavarstvu 
Naknada za rad u odborima 
Ostale nespomen. intelek. usluge 
Rad gospod. inspektora 
Geodetska snimanja 
Opažarska služba 
Izdaci za reprezentaciju 
Ostali nespomenuti izdaci 
Božićno-novogodiš. iluminacija 
Božićno-novogodiš. i Usk. koncert 
Novogodišnji domjenak 
Proslava dočeka Nove godine 
Regata 
Andrinja 

1.000,00 - 1.000,00 - 100 
5.000,00 3.309,90 8.000,00 66 160 

15.000,00 11.278,90 20.000,00 75 133 
10.000,00 6.967,61 10.000,00 69 100 
30.000,00 - 15.000,00 - 50 
15.000,00 2.802,50 10.000,00 18 66 
22.000,00 4.980,06 22.000,00 22 100 
2.000,00 - 2.000,00 - 100 
2.000,00 - 2.000,00 - 100 

112.500,00 62.077,48 169.000,00 55 150 
5.000,00 4.490,21 5.000,00 89 100 
2.500,00 2.000,00 8.000,00 80 320 

40.000,00 24.978,99 41.000,00 62 100 
25.000,00 18.343,75 25.000,00 73 100 
15.000,00 6.635,24 15.000,00 44 100 

- - 1.000,00 - -
15.000,00 12.227,05 25.000,00 81 166 
50.000,00 18.381,23 90.000,00 36 180 
50.000,00 18.381,23 50.000,00 36 100 

- - 40.000,00 - ^ 
825.500,00 381.018,73 859.000,00 46 104 

11.000,00 11.099,60 30.000,00 100 272 
6.000,00 6.000,00 10.000,00 100 166 

5.000,00 5.099,60 20.000,00 100 400 
80.000,00 42.592,20 80.000,00 53 100 

i 75.000,00 41.092,20 75.000,00 54 100 
5.000,00 1.500,00 5.000,00 30 100 

51.000,00 8.465,00 24.000,00 16 47 
2.000,00 - 1.000,00 - 50 

40.000,00 2.200,00 5.000,00 5 12 
2.000,00 - 1.000,00 - 50 
7.000,00 6.265,00 17.000,00 89 242 

240.000,00 203.045,47 265.000,00 84 110 
40.000,00 9.396,96 33.000,00 23 82 
10.000,00 3.725,81 10.000,00 37 100 
30.000,00 5.671,15 23.000,00 18 76 
40.000,00 40.000,00 70.000,00 100 175 
10.000,00 7.505,30 12.000,00 75 120 

150.000,00 146.143,21 150.000,00 97 100 
32.000,00 12.698,00 32.000,00 39 100 
32.000,00 12.698,00 32.000,00 39 100 
22.000,00 10.848,00 22.000,00 49 100 
10.000,00 1.850,00 10.000,00 18 100 

411.500,00 103.118,46 428.000,00 25 104 
5.000,00 - - - -

236.000,00 52.129,56 215.000,00 22 91 
10.000,00 - 50.000,00 - 50 
75.000,00 37.580,47 75.000,00 50 100 
10.000,00 1.187,84 5.000,00 11 50 
30.000,00 3.750,00 25.000,00 12 83 
40.000,00 7.580,00 50.000,00 18 125 
10.000,00 2.031,25 5.000,00 20 50 
61.000,00 - 50.000,00 - 81 
6.000,00 - - - -

40.000,00 - 35.000,00 - 87 
15.000,00 - . 15.000,00 '- 100 
40.000,00 9.308,98 40.000,00 23 100 
130.500,00 41.679,92 173.000,00 31 132 
15.000,00 17.179,92 30.000,00 114 200 
7.000,00 - 5.000,00 - 71 
10.000,00 - 10.000,00 - 100 

10.000,00 7.000,00 10.000,00 70 100 
45.000,00 - 45.000,00 - 100 



Petak, 22. rujna 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1213 — broj 18 

68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 

74. 
75. 
76. 
77. 

78. 
79. 
80. 
81. 
82. 

83. 
84. 
85. 
86. 
87. 
88. 
89. 

90. 
91. 
92. 
93. 
94. 
95. 

96. 
97. 
98. 
99. 
100. 
101. 
102. 
103. 
104. 
105. 
106. 
107. 

108. 

109. 

110. 
111. 

112. 

113. 

114. 

300 

300-10 
300-10-080 
300-10-080 
300-10-080 
300-10-080 
310 

310-10 

310-10-010 

310-10-020 

310-20 
310-20-010 
310-20-010 
310-20-010 
310-20-050 
310-20-060 
310-20-060 
310-20-070 

600 

600-10 
600-10-040 

600-30 
600-30-030 
600-30-080 

600-50 
600-50-020 
600-60 
600-60-030 
600-70 
600-70-030 
600-80 

Mesopust 
Suradnja s Dillingenom 
Kazališne predstave 
Organizacija izložbi u Tošu 
Izbor sportaša godine 
Festival krčkog folklora 
TEKUĆI PRIJENOSI PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA 
TEKUĆI PRIJENOSI SREDSTAVA 
Dječji vrtić 
Vatrogasno društvo 
Lučka uprava 
Centar za mediteransku poljop. 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 
TEKUĆI PRIJENOSI SRED. GRAD. 
I NEFINANC. ORG. 
Prijenos sredstava za pomoć obiteljima 
Sufinanc. prijevoza učenika 
Povratne karte studentima i učenicima 
Suf. prijevoza - Stara Baška 
Darovi djeci za Sv. Nikolu i Novu godinu 
Ostalo 
Pomoć invalidima i hendikep, osobama 
HVIDRA Krk 
Civilni invalidi rata 
Udruga invalida distrofičara 
Udruga gluhih i nagluhih 
Udruga osoba oštećena vida 
Paraplegičari 
Udruga obolj. od multiple skleroze 
PRIJENOS SREDS. NEPROF. ORG. 
Rukometni klub Punat 
SRD Arbun Punat 
Streljački klub Bodulka 
Župa Sv. trojice Punat 
Hrv. društvo pol. zatvorenika 
Prijenos sred. političkim strankama 
Ostali prijenosi sred. neprof. org. 
KUD Punat 
Crveni križ Krk 
Časne sestre karmelićanke 
Udruga antif. boraca o. Krka 
Udruga antif. boraca Punta 
TZ otoka Krka 
Društvo sopaca o. Krka 
Povijesno društvo otoka Krka 
Vjesnik državnog arhiva 
Vatrogasna zajednica otoka Krka 
Stožer civilne zaštite 
Ostali 
IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I 
INVEST. ODRŽAVANJE KAPITALNIH 
SREDSTAVA 
ZEMLJIŠTE 
Ostalo 
Naknada za zemljište 
UREDSKI NAMJEŠTAJ I OPREMA 
Sistemski programi 
Ostali namještaj i oprema 
Oprema za dječje igralište 
Ostali namještaj i oprema 
STROJEVI 
Strojevi 
OSTALA MATERIJALNA IMOVINA 
Knjige u biblioteci 
NEMATERIJALNA IMOVINA 
Tehnička i tehnološka dokument. 
GRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 

15.000,00 15.000,00 28.000,00 100 186 
10.000,00 - 25.000,00 - 250 
5.000,00 - 5.000,00 - 100 
5.000,00 - 5.000,00 - 100 
2.500,00 2.500,00 4.000,00 100 160 
6.000,00 - 6.000,00 - 100 

777.000,00 211.773,00 707.000,00 27 90 
777.000,00 211.773,00 707.000,00 27 90 
480.000,00 185.598,00 420.000,00 38 87 
245.000,00 20.000,00 245.000,00 8 100 
30.000,00 - 20.000,00 - 66 
22.000,00 6.175,00 22.000,00 28 100 

534.000,00 192.060,59 542.500,00 35 101 

263.000,00 99.246,29 264.000,00 37 99 
240.000,00 95.246,29 241.000,00 39 100 
62.000,00 30.030,55 55.000,00 48 88 
45.000,00 16.716,00 40.000,00 37 88 
2.500,00 - 6.000,00 - 240 

20.000,00 - 20.000,00 - 100 
110.500,00 48.499,74 120.000,00 43 108 
23.000,00 4.000,00 23.000,00 17 100 
10.000,00 2.500,00 10.000,00 25 100 

500,00 - 500,00 - 100 
3.000,00 1.500,00 3.000,00 50 100 
2.500,00 - 2.500,00 - 100 
2.000,00 - 2.000,00 - 100 
2.000,00 - 2.000,00 - 100 
3.000,00 - 3.000,00 - 100-

271.000,00 92.814,30 278.500,00 34 102 
10.000,00 2.120,00 15.000,00 21 150 
5.000,00 - 5.000,00 - 100 
3.000,00 - 3.000,00 - 100 
2.000,00 - 2.000,00 • - 100 
500,00 - 500,00 - 100 

50.000,00 12.498,98 50.000,00 24 100 
200.500,00 78.195,32 203.000,00 39 101 
50.000,00 10.000,00 60.000,00 20 120 
10.000,00 2.500,00 10.000,00 25 100 
60.000,00 28.000,00 60.000,00 46 100 
4.000,00 - 4.000,00 - 100 
2.500,00 1.000,00 2.500,00 40 100 
15.000,00 - 8.500,00 - 56 
1.000,00 - 1.000,00 - 100 
1.000,00 - 1.000,00 - 100 
2.000,00 - 1.000,00 - 50 

5.000,00 . 5.000,00 _ 100 
50.000,00 36.695,32 50.000,00 73 100 

1.118.500,00 324.011,01 1.796.267,12 28 160 
50.000,00 - 60.000,00 - 120 
50.000,00 - 60.000,00 - 120 
50.000,00 - 60.000,00 - 120 
105.000,00 40.318,28 200.000,00 38 190 
40.000,00 8.000,00 25.000,00 20 62 
65.000,00 32.318,28 175.000,00 49 269 
25.000,00 - 25.000,00 - 100 
40.000,00 32.318,28 150.000,00 80 375 
10.000,00 - - - -
10.000,00 - - - -
5.000,00 - 5.000,00 - 100 
5.000,00 - 5.000,00 - 100 

200.000,00 89.302,38 250.000,00 44 125 
200.000,00 89.302,38 250.000,00 44 125 
518.500,00 23.259,95 221.267,12 4 42 



Stranica 1214 — broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. rujna 2000. 

115. 
600-80-050 Gradnja ostalih grad. objekata 

Vodosprema 
116. Mjesni vodovod - Drena 
117. Vod. priključak - park 

600-80-070 Gradnja ostalih kapitalnih objekata 
118. Postament za zastavu 
119. Ostali kapitalni objekti 

600-90 Investicijsko održavanje 
120. 600-90-040 Inv. održ. cesta 

600-90-070 Inv. održ. spomenika 
121. Radovi na konzervaciji crkve Sv. Jurja 

600-90-090 Inv. održ. ostalih kap. objekata 
122. 600-90-090 Inv. održ. šetališta 
123. 600-90-090 Inv. održ. plaža 
124. 600-90-090 Investic. održavanje ostalih kapit. objek. 

700 KAPITALNI PRIJENOSI 
700-10 KAPITALNI PRIJENOSI DRŽ. INSTIT. 

125. 700-10-060 Kapitalni prijenosi OŠ 
126. 700-10-060 Suf. izg. šport, dvorane Vukovar 
127. 700-10-060 Ponikve Krk 

800 DANI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 
800-10 DANI TUZEMNI ZAJMOVI 

128. 800-10-020 Dani zajmovi građanima za gospod. potrebe 
800-30 UDIO U GLAVNICI 

129. 800-30-010 Centar za mediteransku poljoprivredu 
130. 800-30-010 KD Crnika 
131. 800-30-010 Vatrogasno društvo 

900 OTPLATA GLAVNICE DUGA 
900-10 Otplata tuzemnog duga 

132. 900-10-010 Otplata kratkoročnih zajmova 
900-20 Otplata inozemnog duga 

133. 900-20-010 Talijanski robni kredit 

- - 1.000,00 - -

- - 1.000,00 - -

518.500,00 23.259,95 220.267,12 4 42 
80.000,00 - . - - '" -

438.500,00 23.259,95 220.267,13 5 50 
230.000,00 171.130,40 1.060.000,00 74 ' 460 
150.000,00 150.000,00 850.000,00 100 566 
30.000,00 - • - -
30.000,00 - - - -
50.000,00 21.130,40 210.000,00 42 420 

- - 110.000,00 - -
- - 50.000,00 - -

50.000,00 21.130,40 50.000,00 42 100 
35.000,00 - 31.904,00 - 91 
35.000,00 - 31.904,00 - 91 
15.000,00 - 15.000,00 - 100 
20.000,00 - 16.904,00 - 84 

40.000,00 10.000,00 20.000,00 25 50 
20.000,00 10.000,00 20.000,00 50 100 
20.000,00 10.000,00 20.000,00 50 100 
20.000,00 - - -

20.000,00 ; - - -

85.000,00 41.318,27 85.000,00 48 100 

85.000,00 41.318,27 85.000,00 48 100 
85.000,00 41.318,27 85.000,00 48 100 

4.982.500,00 1.852.827,29 5.847.171,12 37 117 UKUPNO POZICIJA 1-133: 

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 4. 

I. Izmjena i dopuna Plana Proračuna Općine Punat za 
2000. godinu objavit će se u »Službenim novinama« Primor­
sko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-01/1 
Ur. broj: 2142-02-03-01-00-2 
Punat, 24. kolovoza 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik Vijeća 
Nikica Linardić, prof., v. r. 


